
 
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

РАССКАЗОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
(седьмой созыв – заседание двадцать пятое) 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
29 июня 2022 г.                                № 249  
                                                      г. Рассказово  
 

О внесении изменений в Правила 
землепользования и застройки города 
Рассказово Тамбовской области, утвержденные 
решением Рассказовского городского Совета 
народных депутатов от 21.12.2017 №348 «Об 
утверждении Правил землепользования и 
застройки города Рассказово» 

 
 Рассмотрев материалы, представленные главой города Рассказово, 

заключение постоянной комиссии по развитию городского хозяйства, 
предпринимательству и землеустройству, в соответствии с Градостроительным 
кодексом Российской Федерации, Уставом города Рассказово Тамбовской 
области,  

Рассказовский городской Совет народных депутатов Р Е Ш И Л: 
1. Внести в Приложение №1 Правил землепользования и застройки 

города Рассказово Тамбовской области, утвержденные решением 
Рассказовского городского Совета народных депутатов от 21.12.2017 №348  
следующие изменения: 
            в статье 50.2. Лесопарковая и лесная зона (Р3) в таблицу 12 в основные 
виды разрешенного использования, добавив пункт 18 и 19 следующего 
содержания: 
« 
18 Коммунальное 

обслуживание 
(3.1) 

Размещение зданий и сооруже-
ний в целях обеспечения физи-
ческих и юридических лиц 
коммунальными услугами. Со-
держание данного вида разре-
шенного использования вклю-
чает в себя содержание видов 
разрешенного использования с 
кодами 3.1.1 - 3.1.2 

По заданию на проектирование 

19 Земельные 
участки 
(территории) 
общего 
пользования 
(12.0) 

Земельные участки общего 
пользования. 
Содержание данного вида раз-
решенного использования 
включает в себя содержание 
видов разрешенного использо-
вания с кодами 12.0.1 - 12.0.2 

По заданию на проектирование 

                                                                                                                                                              » 



2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Трудовая новь» и 
разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по развитию городского хозяйства, 
предпринимательству и землеустройству (Объедков). 

 
 

Первый заместитель главы                             Председатель городского Совета  
администрации города                                народных депутатов 

          В.С. Соколова                                                                С.А. Свистунов 

http://www.top68.ru/

	            в статье 50.2. Лесопарковая и лесная зона (Р3) в таблицу 12 в основные виды разрешенного использования, добавив пункт 18 и 19 следующего содержания:

